

Oriental Aromatics

02.04.2019

To

BSE Limited

Corporate Relationship Department

Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street,

Mumbai-400001

Scrip ID: OAL

Scrip Code: 500078

Sub: SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/DOS3/CIR/P/2018/139

With reference to the SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/DOS3/CIR/P/2018/139 dated 6th November, 2018, standardized norms were prescribed for transfer of shares in physical mode.

The Company had received request from the proposed transferee for pending transfer of shares. In compliance with the aforesaid circular, the Company has issued newspaper advertisement giving notice of proposed transfer in the following two newspapers and if within 30 days no objection is received then the Company will affect the transfer.

1. Financial Express, Mumbai in English
2. Loksatta, Mumbai in Marathi

The copy of the advertisement is enclosed herewith.

Thanking you

Yours faithfully,

For Oriental Aromatics Limited

Kiranpreet Gill

Kiranpreet Gill

Company Secretary & Compliance Officer



Oriental Aromatics Ltd.

(Formerly Comphor and Allied Products Limited)

TUESDAY, APRIL 2, 2019

MARKETS 11

Document and Key Information

Mutual Fund investments are subject to market risks, read all scheme related documents carefully.

ORIENTAL AROMATICS LIMITED

(Formerly Camphor and Allied Products Limited)

CIN: L17299MH1972PLC285731

Regd. Office: 133, Jehangir Building, 2nd Floor, M.G. Road, Mumbai-400001

Tel.:91-22-43214000 F:91-22-43214099

E-mail: cs@orientalaromatics.com website: www.orientalaromatics.com

NOTICE

Notice is hereby given that the Company has received request from the following shareholder relating to transfer of shares in physical mode in terms of SEBI Circular No SEBI/HO/MIRSD/DOS3/CIR/P/2018/139 dated 6th November, 2018:

Folio No	Share Certificate Nos	Distinctive Nos	Name of the Transferor	Noof Shares	Name of the proposed Transferee
CR-V62065	00014276	33646579- 33647026	Vishwas Bhikaji Redkar	448	Chaitanya Redkar
CR-V62065	00007098	16819791 - 16820238	Vishwas Bhikaji Redkar	448	Chaitanya Redkar

In case any person has any claims/objection(s) for the transfer of such shares in favour of the above stated applicant, he/she/they should lodge their claim(s)/objection within 30 days of the date of this notice with the Company Secretary of the Company or its Registrar and Share Transfer Agent (RTA)- M/s Sharex Dynamic (India) Private Limited, Unit No.1, Luthra Ind. Premises, Safed Pool, Andheri Kurla Road, Andheri (East), Mumbai -- 400072. If within the stipulated period of 30 days, no claim/objection is received by the Company or its RTA, in respect of the said shares, the company shall proceed with the transfer of the above shares in the name of Mr. Chaitanya Redkar.

Place: Mumbai
Date: 01/04/2019

For Oriental Aromatics Limited

Sd/-

Kiranpreet Gill
Company Secretary

ओरिएण्टल ऑरोमॅटिक्स लिमिटेड

(पूर्वीची कॉम्फोर अॅण्ड अलाइड प्रोडक्ट्स लिमिटेड)

सीआयएन : एल १७२९९एमएच १९७२पीएलसी २८५७३१

नोंदणीकृत कार्यालय : १३३, जहांगीर बिल्डिंग, दुसरा मजला, एम. जी. रोड,
फोर्ट, मुंबई-४०० ००१

टेलि : ९१-२२-४३२१४००० फॅक्स : ९१-२२-४३२१४०९९

ई-मेल : cs@orientalaromatics.com

वेबसाइट : www.orientalaromatics.com

सूचना

याद्वारा सूचना देण्यात येते की, कंपनीने दिनांकित ०६ नोव्हेंबर, २०१८ सेबी सक्च्युलर नं एसईवीआय/एचओ/एमआयआरएसडी/डीओएस३/ सीआयआर /पी/२०१८/१३९ च्या अनुसार प्रत्यक्षरीत्या भागांच्या हस्तांतरणासंबंधित खालील भागधारकांकडून विनंती स्वीकारली आहे :

फोलिओ नं	भाग प्रमाणपत्र क्र	विभिन्न क्र	हस्तांतरकाचे नाव	भागांची संख्या	प्रस्तावित हस्तांतरितीचे नाव
सीआर- व्ही ६२०६५	०००१४२७६	३३६४६५७९- ३३६४७०२६	विरवास भीकाजी रेडकर	४४८	चैतन्य रेडकर
सीआर- व्ही ६२०६५	००००७०९८	१६८१९७९१- १६८२०२३८	विरवास भीकाजी रेडकर	४४८	चैतन्य रेडकर

जर उपरिनामित अर्जदाराच्या नावे सादर भागांच्या हस्तांतरणाकरिता कोणत्याही व्यक्तीचा कोणताही दावा/आक्षेप असल्यास त्याने/तिने/त्यांनी कंपनी सचिव किंवा तिचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्स्फर एजण्ट (आरटीए)- मेसर्स शेरेक्स डायनॅमिक (इंडिया) प्रायव्हेट लिमिटेड, युनिट नं. १, लुधा इंड. प्रीमायसेस, सफेद पूल, अंधेरी कुर्ला रोड, अंधेरी (पू), मुंबई-४०० ०७२ यांच्याकडे या सूचनेच्या तारखेपासून ३० दिवसांच्या आत त्यांचे दावे/आक्षेप सादर करावेत. जर ३० दिवसांच्या विनिर्दिष्ट कालावधीत कंपनी किंवा तिच्या आरटीएद्वारा उक्त भागांच्या बाबतीत कोणताही दावा/आक्षेप स्वीकारला न गेल्यास कंपनी श्री. चैतन्य रेडकर यांच्या नावे वरील भागांच्या हस्तांतरणाबाबत प्रक्रिया सुरू करील.

ओरिएण्टल ऑरोमॅटिक्स लिमिटेडकरिता

स्वाक्षरी/-

किरणप्रीत गिल

कंपनी सचिव

स्थळ : मुंबई

तारीख : १.४.२०१९